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COLGATE-PALMOLIVE COMPANY, a Delaware Corporation 

Nowy Jork, Stany Zjednoczone Ameryki 

Twórca wzoru zdobniczego :  John C. CRAWFORD 

Dozownik 

Prawo z rejestracji wzoru trwa od dnia :1 7 września 1999 

Pierwszeństwo :1 9 marca 1999(Stany Zjednoczone Ameryki) 

Przedmiotem wzoru zdobniczego jest dozownik. 

Istotę wzoru stanowi nowa postać dozownika, przeja-
wiająca si ę w kształcie . 

Przedmiot wzoru zdobniczego jest uwidoczniony na 

załączonym rysunku, na którym fig. 1 przedstawi a dozownik 
w widoku perspektywicznym ,  fig.2- dozownik w widoku z boku, 

fig.3-dozownik w widoku z przodu, fig.4- dozownik w widoku 

z tyłu, fig.5- dozownik w widoku z góry, a fig.6- dozownik 

w widoku z dołu. 

Dozownik według wzoru, charakteryzuje się tym, że 
w części dolnej ma kształt walca, którego podstawa jest owal-
na, w części środkowej ma kształt bryły, której podstawa dol-



na jest owalna, ściana przednia jest wklęsła, zaś ściana tyl-
na jest wypukła, a ściana górna jest skośna. W części górnej 
dozownik ma kształt stożka ściętego, którego podstawa jest 
owalna, a ściana górna jest wypukła. Na ścianie przedniej 
części środkowej dozownika znajduje się ramka o zarysie tra-
pezu równoramienngo z zaokrąglonymi narożami i ramka ta za-
chodzi na ścianę przednią części dolnej dozownika. 

Zastrzeżenie ochronne 

Dozownik, znamienny tym, że w części dolnej ma 
kształt walca, którego podstawa jest owalna, w części środko-
wej ma kształt bryły, której podstawa dolna jest owalna, 

ściana przednia jest wklęsła, zaś ściana tylna jest wypukła, 
a ściana górna jest skośna, zaś w części górnej dozownik ma 
kształt stożka ściętego, którego podstawa jest owalna, 
a ściana górna jest wypukła, przy czym na ścianie przedniej 
części środkowej dozownika znajduje się ramka o zarysie tra-
pezu równoramienngo z  zaokrąglonymi narożami i ramka ta za-
chodzi na ścianę przednią części dolnej dozownika, jak przed-
stawiono na załączonym rysunku, fig. 1 d o 6. 
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